
s%7lN
Boj: 09-20-11-2n671
Danar 24.00,2020. godin€

Na osnovu dlana 43. i45. Zakona o unutratnjim poeoMma Fedoracile Boso H6rcegovine ( slu:beie
novine Federacile BiH brol 31/14) alana 2s,69. i70 Zakona o javnm nabavkama BiH ( Slu2ben
grasnkBiHbrq:39x4)iprgporukeKomisirezaprovodenjeolvorenhposlupakanabavkeu2020
goon' zamjenir die.roz FeeElne -pEvepotrF o o ^ os

ODLUKU
o poniatav.nju po.tupk. Jwn. nabavk. policijskih unlforml I dli6lova unllorml u a

Specijalnu policiis*u j.dinicu

I

Na osnovu obavresteija o nabalci btci 14121 'l 176 3 79/24 ad l3 08 2020 godine ilspr.vke
obavjesr.nra o nabsvci htoj 1412-1-1-17a"a-8224 od 31.082020 goline, koje s! objavljene !
Slu2benom g.sniku B H broj: 52. dana 21 0a202o god ne, odnosno u Sluzbenom qLasniku B H broj
55 d.n.04.0s.2020. godn6, do naznaeeiog krdlnteq roka za doslavjanje ponuda u olvoEnom
poBtupku Javne nsba!*e po icijskih unrom idreova uilom a specijahu poicijsku jedincu,
svole ponude su dosr.vil ponudaal KM TMoE d o o. vi$ko oANIAL s doo Tesanj

Komisla je konslatovala da ponude ponud.da KM TMDE d o o Vsoko DANlAfs d.o o.
Iosanl n6 spunFvalu foma no- p€vne usove za Emalranje ielih, le je s tm u ve predlo2ila
ponislavante po6tupka javn€ nabavk€

I
Cuenedi prijedlog Komsje, zamtenlk dneklor Federa ne upEve poicije donosi Odluku kao u

d spozit vu i ista stup. na snagu danom donogenja.

za izvdonje od uke zadu:uje se Sektor a maler ja no- , nansijske posloE.

OBRAZIO2ENJE

Fed€Elna uprava poli.ij6 le provela otoor€n postupak Javno nabavk€ poli..ilskih unlfomi i
ditelova un fomi z Sp€it.lnu policlsku l€d nicu po Obavj€Slenlu o javnol nabsvci btoj 1412-1-1-176-
3 79/20 od 13082020godine ilspEvke obavjesl€nla o nabavci brol: 1412-1-1-176-8-82120 cNJ

31 08.2020 godine koje su objavjene u Slurbenom slasn ku B H b@jr 52 dana 21 OO 2020 godine
odnosno u Slu2benom glasnku BiH brot 55 ddna 04.092020 godne Komisla za provodenje
otuorenih posrupaka iabavke za 2020. godinu imenovana Rjesenjem zamjenka dnekbra Fede€ ne
up rsve policijo boj a9-1911-34-2-111 ad 13.02 2024. godin6, I e utvrd ila da su do n*naaeno! kajnlog
rcka z. doEtavLjanje ponuda u otvo€nom postupku Javn€ nabavk€ policjskih untomi d!.lov.
unromiz. Specij.lnu poicrjskujedncu svoie ponud€ doslav i ponutLdiKrd TRADE doo Msoko
i DANIALS d o o Tesanj Uvidom Kom Bije u dostavlenu ponud€ ulvdeno j6 d. napnl.d n.v€deni
ponudac nezadovolavaju formalno pravne us ove za razmarEnie ivrednovanje isrih ponuda



Naime Komisija je dvrdia da ponudaa KM TMDE d oo \4soko nje doslavio uz svoju ponudu
uorke rGzene tenderskom dokumenlacijom dok je uvdom u ponudu ponudaaa DANTALS do.o
Te& nj utordeno d a rzvieslaj a borator jske s n al ze Eu ro nspekt d o. o sa rajBvo brcI 22 96-220 od
dana 1 5 09 2020 god n€ ( vrcta uzorkar tk.n n. 26 t3 kt 6ku, n oane kamulLa2nu unlfom u koSulja duq
rukav jakna, hla&, komb n6zon iksakol ) ilzvleStaj abo r.loril sk6 . n aliz€ Euro inspekl d o o SaEjevo
broj 2296-4/20 od daia 15.09.2020 godli6 ( v61a uzofta: plet€n na za masku za zaatlu idenlitela )
ne saddB lzjsvu o uskhderosli( ists doslavj€na prazna )

s tim u vei, a shodno clanu 69. srav 2 taaka d) zakona o javnrm nabavkama BH ( Pr6sr.n.k
poslupka lavne iabavke ), Kom sila le predlorila u svom &pisniku broj: 0920-11-2-1671 od
2109.2020 god n6 donogonj€ Od uk6 o pon Stavanlu postupkalavn6 n5bavke, u Bkladu sa alanom 70.

Pr.vn. pouka: Protv ov€ oduk6 mo26 s podn!.r 2aba usovorion ssaru, Fedsarnoi uprry poole
sa6j6vo u roku od r0 (d€s6t) daia od dana oiiema de od uke


